707
Konstrukce
GEMÜ 707 je manuálně ovládaný dvou-dílný 2/2-cestný kulový kohout z
nerezové oceli s pákou potaženou plastem.
Vlastnosti
• Vhodné pro inertní a korosivní* kapalná a plynná media a páru
• Kulový kohout GEMÜ 707 vyhovuje bezpečnostním požadavkům dle
dodatku I Evropské směrnice 2014/68/EU ( PED ) pro media  skupiny 1 a 2.

Materiál těsnění Kód
Sedlo: PTFE 5
Objednací klíč
1.4408 těleso 37
1.4401 koule
Materiál tělesa Kód
Příklad objednání 707 15 D 1 37 5 L
Type 707
Velikost 15
Konfigurace tělesa (kód) D
Připojení (kód) 1
Materiál tělesa (kód) 37
Materiál těsnění (kód) 5
Ovládací funkce (kód) L
Připojení  Code
Závitové koncovky dle DIN ISO 228 1
Závitové koncovky dle NPT ANSI B1.20.1 31
Pr
ac
ov
ní
tla
k [
ba
r]Tělesa
Na
syc
en
á p
ára
Přetlakový díra
NPS Průtok Váha
DN [m³/h] [kg]
8 1/4” 8,6 0,25
10 3/8” 21 0,25
15 1/2” 35 0,4
20 3/4” 46 0,5
25 1” 72 0,9
32 1 1/4” 105 1,6
40 1 1/2” 170 2,3
50 2” 275 3,6
65 2 1/2” 272 6,5
H
2
A
G L
t
H
1
1/2 L
2x H1
Další kulové kohouty a ostatní výrobky najdete v našem katalogu a ceníku.